АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ
ЖИЛИЩНЫХ ОТНОШЕНИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.09.2025				059-11-01-04-430

Об изъятии жилых помещений
по ул.Докучаева, д. 6
Дзержинского района города Перми

На основании части 10 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с признанием многоквартирного жилого дома
по ул.Докучаева, д. 6 Дзержинского района города Перми аварийным
и подлежащим сносу:
1. Изъять для муниципальных нужд путем выплаты возмещения за жилые помещения:
1.1. 2-комнатную квартиру № 1 площадью 45,7 кв.м;
1.2. 2-комнатную квартиру № 2 площадью 46,7 кв.м;
1.3. квартиру № 4 площадью 46,6 кв.м;
1.4. квартиру № 5 площадью 46,1 кв.м;
1.5. 2-комнатную квартиру № 8 площадью 45,6 кв.м.
2. Отделу расселения жилищного фонда уведомить собственников жилых помещений, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, в том числе участников долевой собственности в праве на жилые помещения о принятом решении об изъятии жилых помещений.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя начальника управления Екимову А.О.

	Н.Н. Афанасьева

image1.wmf